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Mathias Pooch
Mathias Pooch
Mathias Pooch
Mathias Pooch
Mathias Pooch
Mathias Pooch Ergebnis
Karl-Heinrich Winter
Karl-Heinrich Winter
Karl-Heinrich Winter
Karl-Heinrich Winter
Karl-Heinrich Winter
Karl-Heinrich Winter Ergebnis
Familie Bange
Familie Bange
Familie Bange
Familie Bange Ergebnis
Jens Brabander
Jens Brabander
Jens Brabander
Jens Brabander
Jens Brabander
Jens Brabander Ergebnis
Marian Habers
Marian Habers
Marian Habers
Marian Habers
Marian Habers Ergebnis
Familie Bed(irftig
Familie Bed(irftig
Familie Bed(irftig
Familie Bediirftig Ergebnis
Mark Springholz
Mark Springholz
Mark Springholz
Mark Springholz Ergebnis
Antje u. Falk Pommer
Antje u. Falk Pommer
Antje u. Falk Pommer
Antje u. Falk Pommer Ergebnis
Paul Grater
Paul Grater
Paul Grater
Paul Gréter Ergebnis
Hubert Hérmann
Hubert Hérmann
Hubert Hérmann
Hubert Hérmann Ergebnis
Dennis Bruce
Dennis Bruce
Dennis Bruce
Dennis Bruce
Dennis Bruce Ergebnis
Judith Edelmann
Judith Edelmann
Judith Edelmann Ergebnis
Severin Brands
Severin Brands
Severin Brands
Severin Brands Ergebnis
Gerhard Meyering jun.
Gerhard Meyering jun.
Gerhard Meyering jun.

Marco Paetau
Marco Paetau
Marco Paetau
Marco Paetau Ergebnis
Maik Werner
Maik Werner
Maik Werner Ergebnis
Norbert u. Ute Hilgemeier
Norbert u. Ute Hilgemeier
Norbert u. Ute Hilgemeier
Norbert u. Ute Hilgemeier Ergebnis

Name der Sc|

BRS
BRS
BRS
Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

BRS

Battenfeld
Battenfeld
Battenfeld
Battenfeld

BRS
BRS
BRS

BRS
BRS
BRS
Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

BRS
BRS
Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

Niedersachsen Open
Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

Niedersachsen Open
Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

BRS
BRS
BRS

BRS
BRS
BRS

BRS
BRS
BRS

BRS
BRS
Battenfeld
Battenfeld

Battenfeld
Battenfeld

BRS
Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

Niedersachsen Open
Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

Niedersachsen Open
Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

BRS
BRS

Niedersachsen Open
Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

Name Tier

Amina of Castle
Amira of Castle
Shona of Castle
Amira of Castle
Shona of Castle

Ariel vom Burghof
Ariel vom Burghof
Ustin vom Burghof
Brittania vom Burghof
King Charl vomBurghof

Lady Jane 2nd vom Sunderberg
Beauty Ruadh 2nd vom Sunderberg
Lady Jane 4th vom Sunderberg

Morag 27. vom Lehstener Moor
Deka 1. von Friedeburg

Silis 38. von Heise

Ceat 1. von Friedeburg

Monica 1. von Friedeburg

Lady vom Habershof
Liv vom Habershof
Lady vom Habershof
Abigail vom Habershof

Proiseag 20. von Heise
Earl 16. von Heise
Annie 6. von Heise

Mabel Ruadh 2. vom GroBsolter Moor
Mabel Ruadh vom GroRsolter Moor
Millis 1. vom GroBsolter Moor

Franca vom Zockeldraff
Paulin 2. vom Diebeskamm
Lady Ruadh vom Diebeskamm

Ban Righ von Molkenstein
Powder von Molkenstein
Campbell Ruadh vom Zacherhof

HCB Gwen vom Bichlerhof
HCB Sheila vom Bichlerhof
HCB Shania vom Bichlerhof

Duchess Ruadh of Laidinn Brus
Duchess Dubh of Laidinn Brus
Isabell of Laidinn Bruce
Duchess of Laidinn Bruce

Stuart vom Ménchberg
Scarlett vom Ménchberg

Eoin Mhor 9th of Castle
Gesta vom Zockeldraff
Chester vom Zockeldraff

Heather 1. vom Lehstener Moor
Arno vom Husarendamm
Magnus vom Husarendamm

Chorrach Gheal of Pollok
Malli Geal von Ammelshain
Tearlach Geal 7th of Maje

SATIRA 3. RUADH VON DER GRUNEN AUE
SELINA 3RD DUBH VON DER GRUNEN AUE

Orleander 8 vom Storchennest
Silis vom Storchennest
Fenella vom Storchennest

Gesamtpunkte Highlandcup

4,50
6,75
6,75
1,50
7,50

27,00
6,75
7,50
7,50
3,00
1,50

26,25

14,25
4,50
6,75

25,50
9,00
4,50
3,00
1,50
4,50

22,50
4,50
6,75
3,00
1,50

15,75
6,50
4,50
4,50

15,50
3,00
4,50
7,50

15,00
3,00
6,75
4,50

14,25
6,75
4,50
3,00

14,25
2,25
6,75
4,50

13,50
6,75
2,25
1,50
1,50

12,00
5,00
6,50

11,50
7,50
1,00
2,00

10,50
2,00
6,50
1,50

10,00
6,00
2,00
1,50
9,50
6,75
2,25
9,00
3,00
4,50
1,50
9,00
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Rolf u. Florian Jamrog

Rolf u. Florian Jamrog Ergebnis
Lukas Ader
Lukas Ader

Lukas Ader Ergebnis
André Martens

André Martens Ergebnis
Werner Groten

Werner Groten Ergebnis
Kathrin u. Sven Kuypers
Kathrin u. Sven Kuypers
Kathrin u. Sven Kuypers

Kathrin u. Sven Kuypers Ergebnis
Kevin Helfrich

Kevin Helfrich Ergebnis
Finn Schultz
Finn Schultz

Finn Schultz Ergebnis
Andreas Czich
Andreas Czich

Andreas Czich Ergebnis
Tilman Schoffel
Tilman Schoffel
Tilman Schoffel

Tilman Schoffel Ergebnis
Giinter Dorn
Giinter Dorn

Giinter Dorn Ergebnis
Sophia WuBler

Sophia WuBler Ergebnis

Anke u. Helmut Heuer-Jungemann
Anke u. Helmut Heuer-Jungemann
Anke u. Helmut Heuer-Jungemann Ergebnis

Steffen Mittmann
Steffen Mittmann Ergebnis
Markus u. Torsten Roos GbR

Markus u. Torsten Roos GbR Ergebnis

Heidrun u. Jirgen Wilke
Heidrun u. Jiirgen Wilke Ergebnis
Uwe Gebel
Uwe Gebel Ergebnis
Hartmut Rehling
Hartmut Rehling Ergebnis
Nanna u. Johann Harms

Stefan Wreczycki
Stefan Wreczycki
Stefan Wreczycki Ergebnis
Fritz Eick
Fritz Eick Ergebnis
Mario Miiller
Mario Miiller Ergebnis
Marc Schrameyer
Marc Schrameyer Ergebnis
Gerhard Bayer GbR
Gerhard Bayer GbR Ergebnis
Marion und Marcus Huber
Marion und Marcus Huber Ergebnis
Anna u. Stefan Knipper

Christian Schmidt
Christian Schmidt Ergebnis
Christian Meyer

Heiko Neugebauer

Heiko Neugebauer Ergebnis
Karsten Meyer

Karsten Meyer Ergebnis

Name der Sc|
BRS

BRS
Battenfeld

Niedersachsen Open
BRS
BRS
BRS
BRS

BRS

Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

BRS
BRS

BRS
BRS
BRS

BRS
Niedersachsen Open

BRS

Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

Niedersachsen Open
Battenfeld

BRS

BRS

Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

Niedersachsen Open
Niedersachsen Open

Battenfeld
Niedersachsen Open
Niedersachsen Open
BRS

BRS

Niedersachsen Open
BRS

Niedersachsen Open
Battenfeld

Niedersachsen Open

Name Tier
Alexander 7. vom Kiebitzmoor

Lou vom Langen Feld
Nonka vom langen Feld

Douglas 1st of Breekmoor
Ovid vom Eiserbachtal
Leona vom Prangshof
Dayna vom Prangshof
Dorothee vom Prangshof

Fortuna Of Greenfield

Dalia Dubh vom Heiser Moor
Canach Dubh vom Heiser Moor

Achadh 2. vom Asbach
Mor vom Biirsteler Feld

Sillis Ruadh 5th von der Falkenau
Schiehallion von Ahnehof

Energy 2. von Friedeburg

Fenja vom Elbdeich
Becky vom Klingental

Paula vom Seebachmichelhof

Aisla og vom Isenbeck
Saorlaith OG vom Isenbeck

Saskia Geal vom Ammelshain
Winnie vom Hainergrund
Odin vom Hermansberg
Aleya vom Weetfeld

Rosana vom Winterbach
Galetta vom Zockeldraff

Liona vom Weeser Moor
Cambell von Scaldi

Birke vom Krausenberg
Mabel of Greenfield
Conan Dubh von der Plake
Sissi vom Haselberg
Pedro vom Winklhof

Darina vom Zockeldraff

Shakira 2. von der Schwedenschanze

Paula von Westerhof

Sally of Rosefield

Eana von Lindholz

Gesamtpunkte Highlandcup
9,00
9,00
4,50
3,00
7,50
7,50
7,50
6,75
6,75
2,25
2,25
2,25
6,75
6,00
6,00
3,00
3,00
6,00
3,00
2,25
5,25
2,25
1,50
1,50
5,25
2,25
2,50
4,75
4,50
4,50
3,00
1,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
1,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,25
2,25
2,25
2,25
2,00
2,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50



