

Detailsicht Punkte pro Tier und Schau - Highlandcup 2025 / 2026 - Stand: 02.02.2026



Name Besitzer	Name der Schau	Name Tier	Gesamtpunkte Highlandcup
Mathias Pooch	BRS	Amina of Castle	4,50
Mathias Pooch	BRS	Amira of Castle	6,75
Mathias Pooch	BRS	Shona of Castle	6,75
Mathias Pooch	Niedersachsen Open	Amira of Castle	1,50
Mathias Pooch	Niedersachsen Open	Shona of Castle	7,50
Mathias Pooch Ergebnis			27,00
Karl-Heinrich Winter	BRS	Ariel vom Burghof	6,75
Karl-Heinrich Winter	Battenfeld	Ariel vom Burghof	7,50
Karl-Heinrich Winter	Battenfeld	Ustin vom Burghof	7,50
Karl-Heinrich Winter	Battenfeld	Brittania vom Burghof	3,00
Karl-Heinrich Winter	Battenfeld	King Charl vom Burghof	1,50
Karl-Heinrich Winter Ergebnis			26,25
Familie Bange	BRS	Lady Jane 2nd vom Sunderberg	14,25
Familie Bange	BRS	Beauty Ruadh 2nd vom Sunderberg	4,50
Familie Bange	BRS	Lady Jane 4th vom Sunderberg	6,75
Familie Bange Ergebnis			25,50
Jens Brabander	BRS	Morag 27. vom Lehestener Moor	9,00
Jens Brabander	BRS	Deka 1. von Friedeburg	4,50
Jens Brabander	BRS	Silis 38. von Heise	3,00
Jens Brabander	Niedersachsen Open	Ceat 1. von Friedeburg	1,50
Jens Brabander	Niedersachsen Open	Monica 1. von Friedeburg	4,50
Jens Brabander Ergebnis			22,50
Marian Habers	BRS	Lady vom Habershof	4,50
Marian Habers	BRS	Liv vom Habershof	6,75
Marian Habers	Niedersachsen Open	Lady vom Habershof	3,00
Marian Habers	Niedersachsen Open	Abigail vom Habershof	1,50
Marian Habers Ergebnis			15,75
Familie Bedürftig	Niedersachsen Open	Proiseag 20. von Heise	6,50
Familie Bedürftig	Niedersachsen Open	Earl 16. von Heise	4,50
Familie Bedürftig	Niedersachsen Open	Annie 6. von Heise	4,50
Familie Bedürftig Ergebnis			15,50
Mark Springholz	Niedersachsen Open	Mabel Ruadh 2. vom Großsolter Moor	3,00
Mark Springholz	Niedersachsen Open	Mabel Ruadh vom Großsolter Moor	4,50
Mark Springholz	Niedersachsen Open	Millis 1. vom Großsolter Moor	7,50
Mark Springholz Ergebnis			15,00
Antje u. Falk Pommer	BRS	Franca vom Zockeldraff	3,00
Antje u. Falk Pommer	BRS	Paulin 2. vom Diebeskamm	6,75
Antje u. Falk Pommer	BRS	Lady Ruadh vom Diebeskamm	4,50
Antje u. Falk Pommer Ergebnis			14,25
Paul Gräter	BRS	Ban Righ von Molenstein	6,75
Paul Gräter	BRS	Powder von Molenstein	4,50
Paul Gräter	BRS	Campbell Ruadh vom Zacherhof	3,00
Paul Gräter Ergebnis			14,25
Hubert Hörmann	BRS	HCB Gwen vom Bichlerhof	2,25
Hubert Hörmann	BRS	HCB Sheila vom Bichlerhof	6,75
Hubert Hörmann	BRS	HCB Shania vom Bichlerhof	4,50
Hubert Hörmann Ergebnis			13,50
Dennis Bruce	BRS	Duchess Ruadh of Laidinn Brus	6,75
Dennis Bruce	BRS	Duchess Dubh of Laidinn Brus	2,25
Dennis Bruce	Battenfeld	Isabell of Laidinn Bruce	1,50
Dennis Bruce	Battenfeld	Duchess of Laidinn Bruce	1,50
Dennis Bruce Ergebnis			12,00
Judith Edelmann	Battenfeld	Stuart vom Mönchberg	5,00
Judith Edelmann	Battenfeld	Scarlett vom Mönchberg	6,50
Judith Edelmann Ergebnis			11,50
Severin Brands	BRS	Eoin Mhor 9th of Castle	7,50
Severin Brands	Niedersachsen Open	Gesta vom Zockeldraff	1,00
Severin Brands	Niedersachsen Open	Chester vom Zockeldraff	2,00
Severin Brands Ergebnis			10,50
Gerhard Meyering jun.	Niedersachsen Open	Heather 1. vom Lehestener Moor	2,00
Gerhard Meyering jun.	Niedersachsen Open	Arno vom Husarendamm	6,50
Gerhard Meyering jun.	Niedersachsen Open	Magnus vom Husarendamm	1,50
Gerhard Meyering jun. Ergebnis			10,00
Marco Paetau	Niedersachsen Open	Chorrach Gheal of Pollok	6,00
Marco Paetau	Niedersachsen Open	Malli Geal von Ammelshain	2,00
Marco Paetau	Niedersachsen Open	Tearlach Geal 7th of Maje	1,50
Marco Paetau Ergebnis			9,50
Maik Werner	BRS	SATIRA 3. RUADH VON DER GRÜNEN AUE	6,75
Maik Werner	BRS	SELINA 3RD DUBH VON DER GRÜNEN AUE	2,25
Maik Werner Ergebnis			9,00
Norbert u. Ute Hilgemeier	Niedersachsen Open	Orleander 8 vom Storchennest	3,00
Norbert u. Ute Hilgemeier	Niedersachsen Open	Silis vom Storchennest	4,50
Norbert u. Ute Hilgemeier	Niedersachsen Open	Fenella vom Storchennest	1,50
Norbert u. Ute Hilgemeier Ergebnis			9,00

Detailsicht Punkte pro Tier und Schau - Highlandcup 2025 / 2026 - Stand: 02.02.2026



Name Besitzer	Name der Schau	Name Tier	Gesamtpunkte Highlandcup
Rolf u. Florian Jamrog	BRS	Alexander 7. vom Kiebitzmoor	9,00
Rolf u. Florian Jamrog Ergebnis			9,00
Lukas Ader	BRS	Lou vom Langen Feld	4,50
Lukas Ader	Battenfeld	Nonka vom langen Feld	3,00
Lukas Ader Ergebnis			7,50
André Martens	Niedersachsen Open	Douglas 1st of Breekmoor	7,50
André Martens Ergebnis			7,50
Werner Grotten	BRS	Ovid vom Eiserbachtal	6,75
Werner Grotten Ergebnis			6,75
Kathrin u. Sven Kuypers	BRS	Leona vom Prangshof	2,25
Kathrin u. Sven Kuypers	BRS	Dayna vom Prangshof	2,25
Kathrin u. Sven Kuypers	BRS	Dorothee vom Prangshof	2,25
Kathrin u. Sven Kuypers Ergebnis			6,75
Kevin Helfrich	BRS	Fortuna Of Greenfield	6,00
Kevin Helfrich Ergebnis			6,00
Finn Schultz	Niedersachsen Open	Dalia Dubh vom Heiser Moor	3,00
Finn Schultz	Niedersachsen Open	Canach Dubh vom Heiser Moor	3,00
Finn Schultz Ergebnis			6,00
Andreas Czich	BRS	Achadh 2. vom Asbach	3,00
Andreas Czich	BRS	Mor vom Bürsteler Feld	2,25
Andreas Czich Ergebnis			5,25
Tilman Schöffel	BRS	Sillis Ruadh 5th von der Falkenau	2,25
Tilman Schöffel	BRS	Schiehallion von Ahnehof	1,50
Tilman Schöffel	BRS	Energy 2. von Friedeburg	1,50
Tilman Schöffel Ergebnis			5,25
Günter Dorn	BRS	Fenja vom Elbdeich	2,25
Günter Dorn	Niedersachsen Open	Becky vom Klingental	2,50
Günter Dorn Ergebnis			4,75
Sophia Wußler	BRS	Paula vom Seebachmichelhof	4,50
Sophia Wußler Ergebnis			4,50
Anke u. Helmut Heuer-Jungemann	Niedersachsen Open	Aisla og vom Isenbeck	3,00
Anke u. Helmut Heuer-Jungemann	Niedersachsen Open	Saorlaith OG vom Isenbeck	1,50
Anke u. Helmut Heuer-Jungemann Ergebnis			4,50
Steffen Mittmann	Niedersachsen Open	Saskia Geal vom Ammelshain	4,50
Steffen Mittmann Ergebnis			4,50
Markus u. Torsten Roos GbR	Battenfeld	Winnie vom Hainergrund	4,50
Markus u. Torsten Roos GbR Ergebnis			4,50
Heidrun u. Jürgen Wilke	BRS	Odin vom Hermansberg	4,50
Heidrun u. Jürgen Wilke Ergebnis			4,50
Uwe Gebel	BRS	Aleya vom Weetfeld	4,50
Uwe Gebel Ergebnis			4,50
Hartmut Rehling	Niedersachsen Open	Rosana vom Winterbach	4,00
Hartmut Rehling Ergebnis			4,00
Nanna u. Johann Harms	Niedersachsen Open	Galetta vom Zockeldraff	4,00
Nanna u. Johann Harms Ergebnis			4,00
Stefan Wreczicki	Niedersachsen Open	Liona vom Weeser Moor	3,00
Stefan Wreczicki	Niedersachsen Open	Cambell von Scaldi	1,00
Stefan Wreczicki Ergebnis			4,00
Fritz Eick	Battenfeld	Birke vom Krausenberg	3,00
Fritz Eick Ergebnis			3,00
Mario Müller	Niedersachsen Open	Mabel of Greenfield	3,00
Mario Müller Ergebnis			3,00
Marc Schrameyer	Niedersachsen Open	Conan Dubh von der Plake	3,00
Marc Schrameyer Ergebnis			3,00
Gerhard Bayer GbR	BRS	Sissi vom Haselberg	2,25
Gerhard Bayer GbR Ergebnis			2,25
Marion und Marcus Huber	BRS	Pedro vom Winklhof	2,25
Marion und Marcus Huber Ergebnis			2,25
Anna u. Stefan Knipper	Niedersachsen Open	Darina vom Zockeldraff	2,00
Anna u. Stefan Knipper Ergebnis			2,00
Christian Schmidt	BRS	Shakira 2. von der Schwedenschanze	1,50
Christian Schmidt Ergebnis			1,50
Christian Meyer	Niedersachsen Open	Paula von Westerhof	1,50
Christian Meyer Ergebnis			1,50
Heiko Neugebauer	Battenfeld	Sally of Rosefield	1,50
Heiko Neugebauer Ergebnis			1,50
Karsten Meyer	Niedersachsen Open	Eana von Lindholz	1,50
Karsten Meyer Ergebnis			1,50